
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIEŃ 1 (28.12) 

 Zbiórka na lotnisku Okęcie w Warszawie. Wylot 
z Warszawy do Keflaviku. Późnym wieczorem przylot 
na lotnisko w Keflaviku. Przejazd przez dawną bazę 
żołnierzy amerykańskich mieszczącą się na półwyspie 
Reykjanes i świeże pola lawowe. Czas na nocleg 
w okolicy lotniska w Keflaviku. 
 

 

DZIEŃ 2 (29.12) 

Złoty Krąg – wodospad Gullfoss, Skalholt, Þingvellir, 

gejzery Geysir i Strokkur 

Po śniadaniu rozpoczęcie podróży od przejazdu przez 

islandzkie Trójmiasto: Hafnarfjordur, Kopavogur i 

Reykjavík. Podziwiając wyjazd na Złoty Krąg – to pętla, 

na której znajdują się największe atrakcje turystyczne i  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pamiątki historyczne Islandii. Park Narodowy 

Þingvellir to dla Islandczyków miejsce wyjątkowe, 

związane z początkami ich państwowości i pierwszym 

miejscem zgromadzeń Althingu – średniowiecznego 

parlamentu. Gejzery Geysir i Strokkur przyciągają od 

wieków turystów i są prawdziwym cudem natury, 

podobnie jak „Złoty Wodospad” Gullfoss na rzece 

Olfusa. Przejeżdżamy do najstarszego na Islandii 

biskupstwa Skalholt i zwiedzamy najpiękniejszy krater 

islandzki – Keri∂. Powrót na nocleg w okolicach Hella. 

Wieczorem czas na polowanie na zorzę polarną! 

 

DZIEŃ 3 (30.12)   

 Skogafoss, Eyjafjallajökull, lodowiec Mýrdalsjökull, 
Vík, Seljalandsfoss  
 
Po śniadaniu wyjazd w celu podziwiania panoramy 

groźnej Hekli – w średniowieczu uważano, że właśnie 

tam znajdują się wrota piekieł. Zobaczymy 

majestatyczny wodospad Skogafoss, który spada z klifu 

strumieniem o idealnych proporcjach. Przejazd z 

drżeniem serca pod potężnymi, czynnymi wulkanami 

Katla i Eyjafjallajökull. Z tak bliska, jak tylko warunki i 

względy bezpieczeństwa pozwolą – zobaczymy 

lodowiec Mýrdalsjökull. Krótki, 45-minutowy spacer 

do moreny czołowej Sólheimajökull dostarczy nam 

niezapomnianych wrażeń. Następnie wizyta na 



najsłynniejszej czarnej plaży Islandii. Reynisfjara to 

fantastycznie uformowane bazaltowe skały i czarny jak 

węgiel piasek, który kontrastuje z bielą fal i błękitem 

oceanu. W pobliskim miasteczku Vík í Mýrdal 

odwiedziny w największym na Islandii out lecie z 

odzieżą sportową i tradycyjnymi wyrobami z islandzkiej 

wełny. Następnie przejazd do jednego z 

najpiękniejszych wodospadów na wyspie – 

Seljalandsfoss. Krótki spacer doprowadzi nas stąd do 

ukrytego wodospadu Gljúfrabúi. Nocleg w Selfoss. 

Wieczorem czas na polowanie na zorzę polarną! 
 

 

 
 

DZIEŃ 4 (31.12)  

Hverager∂i, tunel lawowy, Bessastaðir, Reykjavík, 

multimedialne centrum Zorzy Polarnej 

Po śniadaniu wycieczka do miasta na gorących źródłach 

geotermalnego Hverager∂i, gdzie piecze się chleb 

wulkaniczny i prowadzi eksperymentalnie największą 

europejską hodowlę bananów. Zejście pod ziemię na 

trekking w niezwykłym cudzie natury – tunelu 

lawowym (atrakcja fakultatywna). Przejazd do 

siedziby prezydenta Islandii Bessastaðir, a potem 

przejazd do najdalej na północ położonej stolicy na 

świecie – Reykjavíku. Tego dnia można wybrać się na 

emocjonujący rejs w poszukiwaniu wielorybów 

(atrakcja fakultatywna). Odwiedziny w 

multimedialnym centrum Zorzy Polarnej, gdzie 

dowiemy się jak powstaje to zjawisko i obejrzymy 

multimedialny spektakl pokazujący najpiękniejsze 

zorze na Islandii. Poznanie najsłynniejszych symboli 

miasta: kościół Hallgrímskirkja, Sun Voyager czy 

nawiedzony pałacyk Höfði. Podziwianie budynku 

parlamentu, wizyta na promenadzie nad jeziorem 

Tjörnin, ulubionym miejscu spacerów mieszkańców 

stolicy, ratuszu miejskim na wodzie, w katedrze 

Domkirkja i nowoczesnym budynku opery i filharmonii 

– Harpa. Zwiedzanie centrum miasta: ulic Aðalstræti i 

Laugavegur, a także skweru Austurvöllur z siedzibą 

islandzkiego rządu. Wieczorem czas wolny na wspólne 

świętowanie nadejścia Nowego Roku i podziwianie 

rekordowych ilości fajerwerków w stolicy Islandii. 

Nocleg w Reykjaviku. 

 

Dzień 5. (01.01)  
Fiord Wielorybi, Reykholt, wodospady Hraunfossar i 
Barnafoss, Błękitna Laguna  
 
Po śniadaniu ruszamy w dalsze odkrywanie krainy lodu 
i ognia. Zagłębiamy się pod Fiord Wielorybi, by 
pokonać go sześciokilometrowej długości tunelem. 
Następnie przejazd do ulubionego letniska 
islandczyków, Husafell. Stamtąd możliwość przejazdu 
na rajd lodowymi pancernymi pojazdami, podczas 
którego przedzieramy się przez śniegi na lodowiec 
Langjökull, w którym wykuto lodową jaskinię 
(wycieczka fakultatywna). Następnie przejazd do 
Reykholt – miasteczka islandzkiego skalda Snorriego 
Sturlusona, dziejopisarza narodów Skandynawii. 
Spacer nad lodowcową rzekę Hvita, gdzie jawią się setki 
bystrych wodospadów Hraunfossar oraz owiany 
mroczną legendą wodospad Barnafoss.  Świętowanie 
zakończenia wyjazdu kąpielą w słynnej Błękitnej 
Lagunie (atrakcja fakultatywna). 
 

 
 

DZIEŃ 6 (02.01) 

Po północy wylot z Keflaviku do Polski. Rano przylot na 

lotnisko Okęcie w Warszawie. 

Wycieczka objazdowa o średnim poziomie trudności. 

 

 

UWAGA: ze względu na kapryśny klimat Islandii 

organizator zastrzega sobie możliwość sytuacyjnych 

zmian w realizacji programu 

 

  



 

CENA IMPREZY: aktualna cena i terminy wyprawy są 

na stronie internetowej biura (www.wyprawy.pl) 

 

CENA ZAWIERA: 

• przelot na trasie Warszawa - Reyjavik – Warszawa 

• transfer z/na lotnisko w Keflaviku 

• opiekę doświadczonego polskojęzycznego pilota-

przewodnika, przygotowanego do tropienia zorzy 

polarnej 

• wizytę w multimedialnym Centrum Zorzy Polarnej 

• noclegi w hotelach 3* i 4* w pokojach 2 os. z 

łazienką 

• śniadania  

• transport na wyspie samochodem osobowym lub 

busem (w zależności od liczby uczestników) z 

doświadczonym kierowcą 

• opłaty drogowe, parkingowe, promy 

• ubezpieczenie Europa (KL 50 000 EUR i 

NNW 5 000 EUR) 

• 1 sztuka bagażu podręcznego o wymiarach 

40 x 30 x 20 cm na osobę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENA NIE ZAWIERA: 

• wstępów do muzeów i rezerwatów na trasie (ok. 
5 EUR) 

• wycieczek i atrakcji fakultatywnych 

• dopłaty do pokoju jednoosobowego – 2 000 PLN  

• bagażu: 
*podręcznego 10kg - cena 450 PLN/1 szt. bagażu 
w obie strony (max rozmiar 55x40x23 cm) 
*rejestrowanego (do wyboru): 
10kg - cena 590 PLN/1 szt. bagażu w obie strony 
lub 
20kg - cena 840 PLN/1 szt. bagażu w obie strony  

  

 

 

DODATKOWE WYMAGANIA 

Należy posiadać ważny paszport lub dowód osobisty. 
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